

Kupní smlouva

č. 26412/2020-4854

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

IČ: 601 626 94

DIČ: CZ 601 626 94

Zaměstnanec pověřený jednáním: Velitel 14. pluku logistické podpory,

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu: 404881/0710

Kontaktní osoba:

mobil:

e-mail:

datová schránka: hjyaavk

datová schránka pro fakturaci: ukbwexd

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4854, Pražská 100, 530 02 Pardubice

(dále jen „kupující“)

a

Barvy Hladký s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 302098

Sídlo: Zrzavého 1705/4b, 163 00 Praha 6

IČ: 07504209

DIČ: CZ07504209

Její jménem jedná:

Bankovní spojení: Moneta Bank

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

tel.:

e-mail:

datová schránka: 4dpkptr

(dále jen „prodávající“)

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ObčZ“) a uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v ET NEN pod č. N006/20/V00011419 tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).

II. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je zabezpečení provozuschopnosti pozemní kolové techniky.

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:

a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu barvy, ředidla a další majetek k údržbě techniky (dále jen „zboží“) v této smlouvě sjednané jakosti a provedení a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží. Veškeré zboží musí být předáno v celku najednou.

b) závazek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu.

3.2 Přesná specifikace a rozsah zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

IV. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na nejvyšší možné kupní ceně za zboží, specifikovaného v čl. 3.1 této smlouvy, a to ve výši: **350.057,24 Kč** včetně DPH (slovy: třístapadesátitřicetpadesátšestm CZK, 24/100 haléřů).

4.2 Nejvyšší možná kupní cena zboží bez DPH činí 289.303,50 Kč, sazba DPH 21 % činí 60.753,74 Kč.

4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy.

4.4. Kupní cena je cenou nepřekročitelnou vyjma případu, kdy dojde ke změně DPH. V tomto případě bude DPH účtováno dle předpisů platných a účinných v době zdanitelného plnění.

V. Doba a místo plnění

5.1 Prodávající zahájí plnění smlouvy ode dne účinnosti smlouvy, tedy od data zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

5.2 Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu nejpozději 40 dnů ode dne účinnosti smlouvy.

5.3 Místem plnění je VÚ 4854, Pražská 100, 530 02 Pardubice.

VI. Dodací podmínky

6.1 Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] (dále jen „přejímající“).

6.2 Zboží bude prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech v době od 08:00 do 12:00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny odevzdání zboží s přejímajícím. Prodávající je povinen dodat materiál hromadně v jedné dodávce.

6.3 Termín a hodinu odevzdání je prodávající povinen projednat s kontaktní osobou, kterou je [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] a to nejpozději 3 pracovní dny předem.

6.4 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 ObčZ.

6.5 Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.

6.6 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům. Prodávající je povinen na vyžádání doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení. Pro případ pochybnosti o pravdivosti skutečností uvedených v prohlášení je prodávající povinen tyto skutečnosti prokázat.

6.7 Přejímající nepřevzme zboží, které při převímce vykazuje vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním.

6.8 Prodávající současně se zbožím dodá bezpečnostní listy ke všem položkám, u kterých toto vyžaduje zákon. Bezpečnostní listy budou v tištěné podobě předány při převzetí majetku a elektronické podobě zaslané na e-mail: [REDACTED]

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po předání a převzetí dodávky zboží, do 10 pracovních dnů doporučeně odešle kupujícímu ve dvojnásobném vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“) s dodacím listem.

7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 ObčZ.

Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

- a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění,
- b) název útvaru, který je přejímajícím – VÚ 4854 Pardubice

7.3 K faktuře musí být připojen:

a) originál přijímacího dokladu,

7.4 Faktura bude kupujícímu doručena na adresu VÚ 4854, Pražská 100, 530 02 Pardubice. V případě vystavení elektronické faktury lze tuto doručit do datové schránky pro fakturaci ve formátu *.pdf. Kupující nebude akceptovat elektronickou fakturu jako sken listinné podoby. V tomto případě adresa doručení faktury je adresa datové schránky, tedy: ukbwexd.

7.5 Kupující neposkytuje zálohové platby.

7.6 Splatnost faktury je 28 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Je-li na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy.

7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a jejím směřováním na účet prodávajícího.

7.8 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Proávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně podpisem přijímacího dokladu.

8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1 Proávající přijímá záruku za jakost zboží ve smyslu § 2113 ObčZ po dobu 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání.

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. ObčZ.

9.3 Reklamace se uplatňují písemně.

9.4 Proávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.

9.5 Proávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.

9.6 O odstranění vady musí být sepsán protokol.

9.7 V případě reklamačního řízení se prodávající zavazuje provést převjímku a předání reklamovaného zboží na adrese kupujícího, tedy Pražská 100, 530 02 Pardubice, na vlastní náklad.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Proávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v odst. 5.2 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1750,- Kč za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

10.2 V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle čl. XII. bodu 12.1. písm. c), d) nebo e) je smluvní pokuta za porušení smlouvy stanovena ve výši 52.508,- Kč.

10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době nebo porušením čl. 9.7 prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1750,- Kč za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

10.4 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 ObčZ.

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními ObčZ.

11.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

11.5 Jednáním jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, je český jazyk.

11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 ObčZ důvěrné.

11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy případně doručení dokumentu opatřeným oprávněným elektronickým podpisem do datové schránky. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě druhé straně doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.

11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenu nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

11.12 Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je ve výhradní pravomoci kupujícího.

XII. Zánik smluvního vztahu

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:

- a) splněním všech závazků řádně a včas;
- b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
- c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
- d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. XI.;
- e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve smyslu § 2002 odst. 1 ObčZ, se rozumí vědomé:

- a) prodlení s odevzdáním zboží o více než 10 dní;
- b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
- c) prodlení s odstraněním vad o více než 20 dní.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a uložena na portále národního elektronického nástroje.

13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. V případě změny kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit vhodným způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

13.4 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny při zpracování osobních údajů ve smluvním vztahu uvedených dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů. Osobní údaje uvedené v tomto smluvním vztahu slouží pouze pro účely zpracování smluvního vztahu. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedené nabývá platnosti od okamžiku převzetí smluvního vztahu ze strany poskytovatele plnění.

13.5 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

13.6 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

- a) příloha č. 1 – Specifikace zboží, 4 strany.

V Pardubicích dne

Velitel

V Praze dne

Přesná specifikace a rozsah zboží

p.č.	Název	Měrná jednotka	Počet	Cena za 1 MJ bez DPH	Výše DPH [%]	Cena celkem bez DPH
1.	ODREZOVÁČ Uvolňovač zarezlých šroubů. Obsah: 400 ml. Balení - sprej Trvalá ochrana proti korozi. Neškodí gumě, nezasychá a nelepí.	kus	50	50,00 Kč	21	2 500,00 Kč
2.	ŠKRABKA NA AUTOSKLO S RUKOJETÍ Materiál plast/guma. Délka funkční hrany 8 cm	kus	100	30,00 Kč		3 000,00 Kč
3.	PÁSKA TEFLONOVÁ TĚSNÍCÍ šířka: 12 mm, Délka 10 m	kus	112	8,00 Kč		896,00 Kč
4.	PÁSKA STAHOVACÍ (ZDRHOVACÍ) PLASTOVÁ PVC Použití – k upínání svazků kabelů. Délka: 200 mm, Šířka: 2,5 mm	kus	2000	0,40 Kč		800,00 Kč
5.	PÁSKA STAHOVACÍ (ZDRHOVACÍ) PLASTOVÁ PVC Použití – k upínání svazků kabelů Délka: 300 mm, Šířka: 3,6 mm	kus	2000	0,90 Kč		1 800,00 Kč
6.	PÁSKA STAHOVACÍ (ZDRHOVACÍ) PLASTOVÁ PVC Použití – k upínání svazků kabelů Délka: 370 mm, Šířka: 4,8 mm	kus	3000	1,20 Kč		3 600,00 Kč
7.	PÁSKA ELEKTRIKÁŘSKÁ IZOLAČNÍ - Délka: 10 m, šířka: 15 mm. Barva: černá 310 ks, červená 70 ks, zeleno-žlutá 70 ks, modrá 70 ks, žlutá 60 ks, hnědá 60 ks	kus	640	6,00 Kč		3 840,00 Kč
8.	BENZIN TECHNICKÝ Balení: 4 L	litr	135	36,00 Kč		4 860,00 Kč
9.	LÍH DENATUROVANÝ Balení: 4 L	litr	55	50,00 Kč		2 750,00 Kč
10.	ČISTIDLO OKEN - OKENA Přípravek k čištění oken, Obsah: 500 ml, Složení: tekutina	kus	112	13,00 Kč		1 456,00 Kč
11.	Kontaktol Obsah: 300 ml	kus	95	50,00 Kč		4 750,00 Kč
12.	SPREJ – UVOLŇOVAČ ŠROUBŮ Uvolňovač zarezlých šroubů. Obsah: 400 ml	kus	150	52,00 Kč		7 800,00 Kč
13.	OCHRANNÝ SPREJ NA KLÍNOVÉ ŘEMENY Použití pro klínové a ploché řemeny z tkaniny, PVC a gumy. Obsah: 400 ml	kus	39	78,00 Kč		3 042,00 Kč
14.	COCKPIT SPREJ Obsah: 400 ml	kus	190	46,00 Kč		8 740,00 Kč
15.	MIKROUTĚRKA Mikroutěrka z mikrovlákna. Rozměr: šířka 30 cm, délka 30 cm	kus	300	14,00 Kč		4 200,00 Kč
16.	ŘEDIDLO SYNTETICKÉ S6006 Balení: 4 L	litr	187	38,00 Kč		7 106,00 Kč
17.	ŘEDIDLO SYNTETICKÉ C6000 Balení: 4 L	litr	80	36,00 Kč		2 880,00 Kč

18.	ŘEDIDLO SYNTETICKÉ S6001 Balení: 4 L	litr	102	39,00 Kč	3 978,00 Kč
19.	EMAIL SYNTETICKÝ S2000/0110 – ŠEDÁ ZÁKLADNÍ Balení: 1-5 kg (0,75-4 L)	kg	65	51,00 Kč	3 315,00 Kč
20.	BARVA ZÁKLADOVÁ S2000/0840 Balení: 1-5 kg (0,75-4 L)	kg	70	51,00 Kč	3 570,00 Kč
21.	LAK- AKRYL – SPREJ, RAL 9010 Obsah: 400 ml, Barva: bílá lesklá,	kus	56	50,00 Kč	2 800,00 Kč
22.	LAK- AKRYL - SPREJ, RAL 6014 KHAKI , Obsah: 400 ml, Barva: khaki	kus	110	50,00 Kč	5 500,00 Kč
23.	LAK- AKRYL – SPREJ, RAL 7021 ŠEDOČERNÁ LESKLÁ Obsah: 400 ml, Barva: šedočerná,	kus	50	10,00 Kč	500,00 Kč
24.	LAK- AKRYL – SPREJ, RAL 5005 MODRÁ Obsah: 400 ml, Barva: modrá,	kus	20	50,00 Kč	1 000,00 Kč
25.	LAK- AKRYL – SPREJ, RAL 3020 ČERVENÁ Obsah: 400 ml, Barva: červená	kus	65	50,00 Kč	3 250,00 Kč
26.	LAK- AKRYL – SPREJ, RAL 9005 ČERNÁ LESKLÁ Obsah: 400 ml, Barva: černá lesklá,	kus	80	50,00 Kč	4 000,00 Kč
27.	EMAIL SYNTETICKÝ S2013/1000 – BÍLÁ Barva bílá, Balení: 1-5 kg (0,75-4 L),	kg	85	55,00 Kč	4 675,00 Kč
28.	EMAIL SYNTETICKÝ S2013/8140 – ČERVENÁ RUMĚLKOVÁ Balení: 1-5 kg (0,75-4 L)	kg	50	55,00 Kč	2 750,00 Kč
29.	EMAIL SYNTETICKÝ S2013/1999 – ČERNÁ - Balení: 1-5 kg (0,75-4 L)	kg	135	55,00 Kč	7 425,00 Kč
30.	EMAIL SYNTETICKÝ S2013/6014 množství 187 kg = 131 L Balení: 1-5 kg (0,75-4 L)	kg	187	59,00 Kč	11 033,00 Kč
31.	EMAIL SYNTETICKÝ S2013/5450 – KHAKI Balení: 1-5 kg (0,75-4 L)	kg	235	59,00 Kč	13 865,00 Kč
32.	EMAIL SYNTETICKÝ S2013/7021 – ŠEDÁ Balení: 1-5 kg (0,75-4 L)	kg	47	59,00 Kč	2 773,00 Kč
33.	EMAIL SYNTETICKÝ S2013/5005 – MODRÁ Balení: 1-5 kg (0,75-4 L)	kg	15	59,00 Kč	885,00 Kč
34.	ŠTĚTEC NATĚRAČSKÝ PLOCHÝ plastová rukojeť, šířka: 2,5“ (2,5 palce)	kus	355	19,00 Kč	6 745,00 Kč
35.	ŠTĚTEC NATĚRAČSKÝ PLOCHÝ plastová rukojeť, šířka: 1,5“ (1,5 palce)	kus	330	14,00 Kč	4 620,00 Kč
36.	ŠTĚTEC NATĚRAČSKÝ PLOCHÝ plastová rukojeť, šířka: 1“ (1 palec)	kus	330	12,00 Kč	3 960,00 Kč
37.	PLÁTNO BRUSNÉ P400 Rozměr 23x28 cm	kus	340	7,00 Kč	2 380,00 Kč
38.	PLÁTNO BRUSNÉ P120 Rozměr 23x28 cm	kus	440	7,00 Kč	3 080,00 Kč
39.	PLÁTNO BRUSNÉ P80 Rozměr 23x28 cm	kus	460	6,00 Kč	2 760,00 Kč
40.	PLÁTNO BRUSNÉ P60 Rozměr 23x28 cm	kus	460	7,00 Kč	3 220,00 Kč

41.	BRUSNÝ PAPÍR ZR.400 Rozměr 23x28 cm	kus	115	5,50 Kč	632,50 Kč
42.	BRUSNÝ PAPÍR ZR.240W Rozměr 23x28 cm	kus	160	5,50 Kč	880,00 Kč
43.	BRUSNÝ PAPÍR ZR.150 TYP 175 Rozměr 23x28 cm	kus	200	4,50 Kč	900,00 Kč
44.	BRUSNÝ PAPÍR ZR.120 TYP 175 Rozměr 23x28 cm	kus	200	4,50 Kč	900,00 Kč
45.	BRUSNÝ PAPÍR ZR.80 TYP 175 Rozměr 23x28 cm	kus	200	4,50 Kč	900,00 Kč
46.	BRUSNÝ PAPÍR ZR.60 TYP 175 Rozměr 23x28 cm	kus	60	5,00 Kč	300,00 Kč
47.	KARTÁČ OCELOVÝ Délka:300 mm, Rukojeť: dřevěná. Štětiny: ocelové v 5-ti řadách	kus	300	19,00 Kč	5 700,00 Kč
48.	NÁTĚROVÁ HMOTA STRÍBRNÁ 0910 Vypalovací silikonová žáruvzdorná Balení: 0,75 kg	kg	30	200,00 Kč	6 000,00 Kč
49.	KARTÁČ HRNKOVÝ 100MM ZÁVIT M14x2 - Průměr kartáče: 100 mm, Vlnitý drát, Závit: M14x2	kus	110	55,00 Kč	6 050,00 Kč
50.	ŠTĚTEC NATĚRAČSKÝ ZÁROHÁK plastová rukojeť, šířka: 1,5“ (1,5 palce)	kus	135	23,00 Kč	3 105,00 Kč
51.	TMEL POLYESTEROVÝ DVOUSLOŽKOVÝ JEMNÝ DOKONČOVACÍ Balení: 750 g	kg	15	170,00 Kč	2 550,00 Kč
52.	TMEL POLYESTEROVÝ DVOUSLOŽKOVÝ SE SKELNÝM VLÁKNEM Balení: 750 g	kg	15	170,00 Kč	2 550,00 Kč
53.	SILIKON - TĚSNÍCÍ TMEL NA MOTORY A PŘEVODOVKY Gasket, Balení: 310 ml, Použití: tuba do vytlačovací pistole.	kus	80	61,00 Kč	4 880,00 Kč
54.	KAROSÁŘSKÝ TMEL Obsah: 310 ml, Balení: tuba do vytlačovací pistole	kus	50	31,00 Kč	1 550,00 Kč
55.	ODMAŠŤOVACÍ PŘÍPRAVEK PRO LAKÝRNÍKY ANTI-SILIKON, Balení: 5 litrů	litr	30	83,00 Kč	2 490,00 Kč
56.	PolyKar ŘEDIDLO AKRYLÁTOVÉ, Balení: 1 l	litr	40	90,00 Kč	3 600,00 Kč
57.	PolyKar PLNIČ AKRYLÁTOVÝ 1K, Balení: 1 l	litr	10	160,00 Kč	1 600,00 Kč
58.	TMEL SILIKONOVÝ SANITÁRNÍ V TUBĚ Balení: 310 ml,	kus	85	42,00 Kč	3 570,00 Kč
59.	SPREJ ODMAŠŤOVACÍ NA BRZDY, Balení: 500 ml,	kus	100	36,00 Kč	3 600,00 Kč
60.	TECHNICKÝ KLOUZEK (MASTEK) Použití k montáži pneumatik	kg	18	35,00 Kč	630,00 Kč
61.	PISTOLE VYTLAČOVACÍ - DÁVKOVACÍ Použití k vytlačování kartušových tmelů o objemu 300 – 310 ml	kus	7	45,00 Kč	315,00 Kč
62.	EMAIL SYNTETICKÝ S2013/6201 Balení: 1-5 kg (0,75-4 L)	kg	30	60,00 Kč	1 800,00 Kč

63.	STĚRKA NA OKNA PRO NÁKLADNÍ VOZIDLA Teleskopická rukojeť o délce v roztaženém stavu 70 cm. Funkční hrany – stírací guma a rozmývací houba.	kus	45	130,00 Kč	5 850,00 Kč
64.	EMAIL SYNTETICKÝ S2013/9104 Balení: 1-5 kg (0,75-4 L)	kg	60	62,00 Kč	3 720,00 Kč
65.	BARVA POLYURETANOVÁ U2056/5454-kg Khaki - Balení: 5 kg	kg	45	240,00 Kč	10 800,00 Kč
66.	TUŽIDLO POLYURETANOVÉ Balení: 1 kg, -tužidlo určené pro polyuretanovou barvu U2056/5454-kg Khaki (pol. č. 65)	kg	15	330,00 Kč	4 950,00 Kč
67.	KELÍMEK NA MÍCHÁNÍ BARVY Velikost 375 ml	kus	400	6,00 Kč	2 400,00 Kč
68.	LAK ASFALTOVÝ Balení: 1-5 kg (0,75-4 L)	kg	40	155,00 Kč	6 200,00 Kč
69.	SILIKONOVÝ OLEJ-SPREJ 100% Silikonový olej, Balení: 300 ml	kus	84	50,00 Kč	4 200,00 Kč
70.	LEPIDLO CHEMOPREN Extrém Balení:120 ml	kus	65	57,00 Kč	3 705,00 Kč
71.	PÁSKA MALÍŘSKÁ Šířka: 48mm, Návin: 50 m	kus	86	22,00 Kč	1 892,00 Kč
72.	BARVA POTRAVINÁŘSKÁ S-2321/1000 - Telpox T300 Barva bílá, Balení: 5 kg -včetně tužidla	kg	10	200,00 Kč	2 000,00 Kč
73.	POLYURETANOVÁ BARVA U2056/5454- SPREJ, Obsah: 375 ml, Barva: KHAKI, 5454	kus	30	70,00 Kč	2 100,00 Kč
74.	Kotouč brusný T1 175x20x20 mm použití na ocel tř. 11, zrnitost 60	kus	4	380,00 Kč	1 520,00 Kč
75.	Mamut Jumbo - Lepidlo 290 ml v kartuši	kus	10	85,00 Kč	850,00 Kč
76.	Copánkový kartáč drátěný 125 M14	kus	50	73,00 Kč	3 650,00 Kč
77.	Copánkový kartáč drátěný 115 M14	kus	30	53,00 Kč	1 590,00 Kč
78.	Kotouč diam. 350x3,2x25,4 na řezání betonu	kus	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
79.	Kotouč řez. 350x2,8x25,4 - na ocel,	kus	5	100,00 Kč	500,00 Kč
80.	Kotouč řez. 230x2x22,2 - na ocel,	kus	70	10,00 Kč	700,00 Kč
81.	Kotouč brusný lamelový 150x22,2 zrnitost 80 na kov	kus	50	38,00 Kč	1 900,00 Kč
82.	Kotouč brusný lamelový 125x22,2 zrnitost 80 na kov	kus	100	31,00 Kč	3 100,00 Kč
83.	Kotouč brusný lamelový 115x22,2 zrnitost 80 na kov	kus	20	27,00 Kč	540,00 Kč
84.	Kotouč brusný 125x6x22,23 na kov	kus	50	20,00 Kč	1 000,00 Kč
85.	Kotouč řez. 150x1x22,2 - na ocel,	kus	150	15,00 Kč	2 250,00 Kč
86.	Kotouč řez. 125x1,6x22,2 - na ocel	kus	170	10,00 Kč	1 700,00 Kč
87.	Cín trubičkový 1,0mm s kalafunou, Sn60Pb40 - Balení 250 g,	kus	2	230,00 Kč	460,00 Kč
88.	Pasta pájecí - balení 50g,	kus	1	100,00 Kč	100,00 Kč
89.	Kapalina pájecí klempířská	litr	1	220,00 Kč	220,00 Kč
90.	Pájka Sn60%Pb40% v tyčovém provedení, trojúhelníkový profil cca 10x10x10 mm, délka cca 500 mm, počet cca 4 ks	kg	1	800,00 Kč	800,00 Kč